2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.02.2019  г.                                                                                        № 15

Об отмене  торгов в форме аукциона
на право заключения договора
аренды земельного участка

 На основании определения  Арбитражного суда Курской области   «О  принятии обеспечительных мер» от 06 февраля 2019 года  дело № А35-733/2019 о признании незаконным отказа Администрации Махновского сельсовета о заключении договора – купли продажи земельного участка с кадастровым номером 46:23000000:779, площадью 467200 кв. м. , без проведения торгов, по цене, не превышающей 15 % его кадастровой стоимости,   Администрация Махновского сельсовета Суджанского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить аукцион назначенный на 25.02.2019 года, на право заключения  аренды земельного участка, принадлежащего на праве собственности МО «Махновский сельсовет» Суджанского района  Курской области, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, площадью 467200 кв.м., кадастровый №46:23:000000:779, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Суджанский р-н, Махновский сельсовет, обременений на земельный участок не зарегистрировано.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Махновского сельсовета
Суджанского района Курской области	            ___________     И.А. Кирильченко
м.п